
 
 
 

 

RDW.CZ.271-266/18                                                                                                                 Poznań dnia, 29.10. 2018 r. 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

                        Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje ,że w postępowaniu o  udzielenie  
zamówienia publicznego prowadzonym w  trybie  przetargu nieograniczonego na: Wycinka drzew 
przydrożnych na terenie RDW Czarnków , oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

    
    

    
    

    
    

    
N

r o
fe

rt
y 

 
 
 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz 
adres  Wykonawcy 

 
Cena (zł) 

Obliczenie pkt w kryterium cena 
60 pkt 

 
 
 

Razem 
liczba pkt 

Kryterium 
termin zakończenia prac  (TZ) 

do 23.11.2018 r 
do 30.11.2018 r 
do 07.12.2018 r 

Obliczenie pkt w kryterium 
termin zakończenia prac 

0,10,20 pkt  

Kryterium 
ilość brygad roboczych (B) 

2 brygady 
1 brygada 

Obliczenie pkt w kryterium  
ilość brygad roboczych 

0,20 pkt 

1 PPUH Pol-Kram  
Radosław Kramer  
62-085 Skoki ,ul. Rogozińska 27 

5 184,00 5 184,00: 5 184,00 
*60 pkt =60,00 pkt 

 
100 

 do 23.11.2018 r 20 pkt 
3 brygady 20 pkt 

2 „Zulit” PPHU Roman Jopek  
Witrogoszcz – Osada17A  
89-310 Łobżenica 

6 480,00 5 184,00: 6 480,00 
*60 pkt =48,00 pkt 

 
88,00 

 do 23.11.2018 r 20 pkt 
2 brygady 20 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
PPUH Pol-Kram   Radosław Kramer     62-085 Skoki ,ul. Rogozińska 27 
za cenę brutto:  5 184,00 zł 
słownie: pięć tysięcy sto osiemdziesiąt cztery  00/100 złotych  
Uzasadnienie wyboru oferty : Wybrana oferta otrzymała największą ilość punktów we wszystkich kryteriach 
oceny ofert i oferta spełnia warunki 
 
 
 
 
 
 


